Semper per exceptiones et infirmitate pro maiori minoritate successorum legatione  
intra vel extra Regnum servatis militum ad munimenta ad Episcopum vel alios quibusvis  
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo A quietationem ultra proximos  
terminos officii profici. Casum Sanctorum Cellationem sibi non recipiendo Nullas mo-  
tiones appellaciones protestaciones et earum persequutiones faciendo de premissa  
omnia pennis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus factis suis pro-  
scriptis Tenenti bello Conventiones et alios quibusvis huius remedio et facti defen-  
sis non evadendo nec modo quovis subterfugendo Huiusmodi presentis personali res-  
ponsione ad premissa mediantur.

**ACTUM IN CASTRO PREMISSEN-  
SI FERIA SEXTA POST FESTUM VI-  
SITATIONIS BEATISSIMÆ VIRGINIS  
MARIE PROXIMA ANNO DOMINI MILLE-  
SIMO SEXCENTESIMO QUINGENTESIMO SEXTO.  
LEWANDOWSCZY KOWALCZYKOM  
CONIUGIBUS CEDUNT.**

7/vii  
1656

comprehenis p[ro]p[ri]a Casum Officio et Actis presentibus Castro Capitane Bonishe  
Honesti Stanislaus et Andreas Wosniowski seu Lewandowscy, fratres inter se  
Germani Suburbani et Incolae Premisshii olim Honesti Alberti Wosniowski  
fratres germani sani mentibus et corporibus existentes fore quosque sui proprio  
omisso et iuris ditione posthabiti Presenti veni iurisdictioni Casensi Capitane  
Bonisshii de cum successoribus ac bonis suis quib[us]vis omnibus que ad actum presentem

attinet totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere publice  
 ac per expressum recognitionem et quilibet illorum eorsum sui pro interesse nupunt.  
 Quia ipse dicit et honeste Hedwigis predicti dñi Alberti Cosmicius fratris  
 sui germani Consensu legitime atq; Regni eiusdem olim fratris sui cum prefata  
 Hedwigis proventu filia sui vero recognoscit filias et germanos pro cuius inhabitatione  
 causant esse presentibus inscribunt nomine de omni et integro iure suo inscripto  
 nempe de Inscriptioe Castri Caput Promisland donativa per honesto Saspurano  
 Deyrynek et Hedwigem Branowka coniuges super bona inscripta videlicet hor.  
 kulamiam etiam desertam cum pomerio ibidem existo inter metas Agnesi ilmo.  
 nis Deyrynek ab una et murariam alias regulam ex altera in muram publi.  
 cam ex tota parte inveni huc dicitur de Castro predicto dicitur cum prefata  
 bona Saspurani coniuges Deyrynkowice ab honesto Waske Czersak suber.  
 bano Suburbani Promisland iure hereditario adquisierunt predictis olim Alberto  
 Cosmicius fratri suo germano germano suo memorato coniugi cum Actis  
 presentis modo donativa facta et recognita in se de promissis Curiose tunc de iudicio  
 predictis bonis cum parata eiusdem iuris presentis capitulationis fuisse hunc eui.  
 ctione presentis in dicitur per se memorato dicitur in possessione cum omni  
 presentium iure domini pro presentis ac quavis competentia et prerogativa omni.  
 bus et singulis presentis in dicitur voluntatis suabus presentibus reddis.  
 bus emolumentis dicitur presentibus Inscriptioe Donativa Con dicitur presentis  
 clausulis articulis vobis seu dicitur dicitur legamens ac resibus presentibus.  
 id. Nihil ex presentibus iuris domini presentibus ac iuris competentis et pro  
 rogativa pro se recognoscente dicitur dicitur aut quavis alio reservando  
 et excipere vobis presentibus bona presentibus omnia presentibus condicenda  
 presentibus recognoscentes tenentur habuerunt et possidebant presentibus Con dicitur ac  
 eidem presentibus presentibus et dicitur honestis dicitur Kowalzyk et dicitur  
 presentibus Suburbani et dicitur Promisland coniuges presentibus Con dicitur presentibus

pro presentibus

pro promissis omnibus plenam et sufficientem satisfactionem ceperunt et concederentur.  
 runt prout presch cedunt et concederentur omnes et integram in sum sibi ad pro-  
 missa servient in personam prefatum Agnetum Iacko Kowalzyki et Astisconi  
 cum reservationem eorum eorum posteorum totaliter et plene transferunt transfi-  
 derunt et incorporaverunt prout per presch transferunt transfundunt et incorporant. Nec  
 non etiam agrum alias videns stia soli triginta lilius ultra ad alba in se continens  
 ad prefatum Agnetum et pomarium pertinenti sub castro parochi Premislci comi-  
 tati. Item agrum predictus olim pater sui recognovit certo iure adquisierat eum.  
 Item agrum tam olim predictus pater recognovit quam ipsemet recognovit in lucrum  
 pacifice exierunt possessores cum omni iure dominio et proprietate omnibus predictis  
 agris utilitatibus fructibus proventus et emolumentis attinentiis et pertinentiis in  
 universis omnibus memoratis Iacko Kowalzyki et Astisconi perpetuis a cui-  
 terminis temporibus dederunt donaverunt ac titulo pure mens et irrevocabilis dona-  
 tionis inscripserunt et resignaverunt prout presch dant durante ac titulo pure mens  
 et irrevocabilis donationis resignant in qua quidem bona presch cessa et donata  
 iam exure et defuta superscripti recognovissent superscripserunt et do-  
 nationis suis eorum postoris comm officio presenti dant et admittunt ralem  
 Intromissionem et actualem pacificam possessionem per Ministerialium quorum  
 competentem et Nobiles duos die quorum voluerint officiose vel etiam cum rano  
 viridi iuxta iuris. Margaburgen prescriptum per officium competentis Cuius Margi-  
 burgen acceptus per eodem reservationis ac donationis eius eorum univiersis eor-  
 undem utilitatibus et rebus competentibus et prerogativis quavis tenendi hai-  
 bendi et possidendi. Illisq; quiete et pacifice utrumque eadem ad raris dunt  
 et suorum successorum quovis beneficiis libere et effundantur. Concedendi prescri-  
 ptis originalis. Et omnia latus in se completis presentibus. Cui et transfusi argum. Debet  
 et tenebunt presch recognovissent. Horum Arminio videlicet Lessandrovici diti fructus  
 germani prout se ad suos successores in et super bonis suis quibus omnibus summisq;

quibusvis pecuniariis superscriptis Honestis Iacko Kowalszick et Nastasio coniugibus  
 eorumque posteris inscribunt et obligant presentem ipsos et eorum successores in dictis  
 bonis. promissis amabunt presentem condensationis et ratione eorundem bonorum ab omni et  
 quavis competitione invidiosa quovismode personarum cuiuscumque conditionis status et sexus  
 existentem per omnes prescriptiones Civiles prout ad quamlibet personam Territorialisque  
 etas et fortiter prescriptio in omni iudicio et officio Regni toties quoties opus fuerit huius  
 ut defendere eundem intercedere et liberari indemnem cum posteris redire. Non  
 hec idem in usum promissis bona presentem absque et resignati ab omnibus in gene-  
 re iuris et inscriptionibus prioribus et posterionibus super eadem bona promissis  
 omnia presentem condensationis factis et faciendis tum etiam a quibusvis Civilibus super  
 eadem bona tam transfusa quam donata impetratis et importunitis lueris denique et  
 perlocutionibus quibusvis iuris in quovismode punctis et gradibus in eis dependentibus ac  
 in quovismode iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super promissis bonis trans-  
 fusis ac resignatis feudatis et perducendis emundant et liberari mundum et libera-  
 remper fieri. Ac etiam Insuperfessionem prefatam eorum officio presentem admissum dum  
 in fundo bonorum predictorum per presentem usum seu donationem per Municipaliter  
 ac Nobiles vel etiam in Mangelburgum cum simili rursus uti promissum est officiose  
 requiratur non denegare uno debent et traduntur eandem libere cum et offi-  
 cialiter admittere datam et admissam eisdem possessionem et usum fructum pro-  
 missorum bonorum quovismode tam per se quam per suas quovismode submissas et ubi-  
 que personas non impedire nec adimere predictorum Donatoris ac usuariorum  
 huius in promissis bonis presentem per se recognoscere cessis et donatis resignariis  
 in ut Memoratis Honestis Iacko Kowalszick et Nastasio coniuges usuariorum ad-  
 natarii sui bona transfusa per se recognoscere transfusa atque donata quiete et pacis-  
 sine tenere habere et possidere queant perpetuis ac quovismode temporibus presentem  
 inscriptionis vigore sibi lib. vultu Amplius Quacentarum Quadringenta marcarum  
 plus per predictos recognoscentes Honestos Lewandowskie eorumque posteris supra  
 scriptis Kowalszickom coniugibus usuariorum ac Donatoris sui eorumque posteris omnium  
 completionem presentem omnium et singulorum tam in toto quam in quavis parte  
 in illius parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendum.

Nichilominus memorati recognoscentes Lewandowsky se suorum successores in et super bo-  
 nis suis quibus omnibus summis pecuniariis quibusvis habet et habet memoratis  
 Rowalsky hominibus eorumque posteris insunt et obligant presentem predictam  
 Hedwigem memorati olim Alberti Wosniowicz fratris sui recognoscentem consortem et  
 Regnam eandem olim fratris sui recognoscentem filiam cum memorata Hedwigi pro-  
 creatam filiam suam germanam Nec non Helisabetham Wosniowicz  
 sui recognoscentium ut patet Andream et Annam Stanislawi Wosniowicz aliam  
 Lewandowskich coniuges legitimas cum assistentia sui memoratas vero Hedwigem et  
 Regnam cum maritum ipsius assistentia vel in eventu mortis successores ipsius  
 ad approbandam per ipsam inscriptionem presentem vel similem suo pro interesse  
 faciendam Consentendum de iuribus suis modo gravis a quibuscumque personis  
 super eadem bona tam predictis Hedwigae ac Reginae quam consortibus suis reco-  
 gnoscentium servium ad Acta quibus authenticis Regni perpetua infra decursum  
 mensis anni Statuere et patri addere ab eis vel eorum successibus uti promissis  
 Sa exequantur efficiere Idem sub alio simili et servium variis Capitaneali Capitani  
 Praesentem Hedwigae Quinquaginta marcarum patet per predictos recognoscentes  
 eorumque posteris super scriptis testationibus ac donatariis suis eorumdem possessionis  
 ad non inveniuntur super scriptis per eorumque consortium suorum infra tem-  
 pus prefatum ad solvendum succumbendo Pro quibus quidem variis vel variis  
 modo prefatis ad solvendum succumbendo Pro quibus quidem variis vel variis  
 completa complenda Substantes memorati recognoscentes honesti Lewandowsky  
 Lea Wosniowicz sui cum posteris et instantiam memorata Hedwigae  
 coniugum Hedwigae ac Donatorem suam Hedwigae posterorum ad officium  
 presentem Casper Capitanus et alii sub scriptis et alio modo presentem Hedwigae  
 quod primo et postremo Substantes Extant receptis superscriptis quo ad respondendum  
 spectat mercede seu in primo et postremo Substantes presentem Hedwigae  
 unipersonis presentem gradum vel unum presentem presentem presentem presentem  
 facere leg ac suis successores ad eadem omnia obligant et insunt Eandem

terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequens Causa eiusdem  
terminis semper peremptoria vera infirmitate pro maiori minorantate successores  
legatione intra vel extra Regnum servitio militum ad munimenta all' quibus  
vel alios quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad quicunq;  
tamen ultra proximos terminos officii vel iudicii profaturum sed quid prius stabuerit  
dilatationem sibi non recipiendo Nullaq; motiones appellationes ac eorum prosecutio-  
nes faciendo Ac praesumpta omnia pars simplicibus vel triplicibus evasionibus sui-  
spensionibus fatalis huius prescriptione Terrestri aliq; quibusvis iuris remediis et defen-  
sis non subterfugiendo nec modo quovis evadendo Hoc sua presentis personali reco-  
gnitione ad praesumpta omnia mediante.

Actum in Castro Præmissiorum  
si Feria Secunda ante festum  
Sanctæ Margarethæ Virginis  
et Martiris proxima Anno Do-  
mini Millesimo Sexcentesimo  
Quingagesimo Sexto.

Dethraetski Consorti sua Re-  
format sup eadem Reformati-  
onem Parens ipsius Consentit.

Comparens p<sup>re</sup>sentis Officij et Actus presentis Castri Capitani

Præmissiorum